
Zarządzenie Nr 189 a
Wójta Gminy Zaniemyśl

z dnia 30 października 2009 roku

w sprawie: powołania dyrektora instytucji kultury 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
z  późn.  zm.) i  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  25  października  1991  roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 roku Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVI/204/2009 Rady 
Gminy  Zaniemyśl  z  dnia  19  października  2009  roku  w  sprawie  utworzenia 
samorządowej  instytucji  kultury  –  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Rekreacji 
w Zaniemyślu, zarządzam, co następuje:

    §  1.  W  związku  z  normatywnym przekształceniem  Gminnego  Ośrodka 
Kultury  i  Rekreacji  w  Zaniemyślu,   w  samorządową  instytucję  kultury, 
powołuję Pana Jerzego Skarbeckiego na stanowisko Dyrektora w/w  instytucji.

    §  2.  Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem podpisania   z   mocą 
obowiązującą od dnia 1 listopada 2009 roku.

Wójt
( - ) inż.  Krzysztof Urbas

Sporządziła:B.J.


